



## Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 06080002 - DATA: 06/08/2024 - VALOR: R\$ 6.124,15**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMS	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 002002/2024: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> PREGÃO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA, COZINHA, CAFÉ, AÇUCAR E ADOÇANTE DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/08/2024	LIQUIDAÇÃO	000003306	2024	6.124,15

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
151843	PASTA SUSPensa MARMORIZADO	18.00	4,30	77,40
151848	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM	10.00	2,01	20,10
151792	Pedra sanitária c/ suporte 25 gramas	100.00	2,30	230,00
151918	Pá de plástico para lixo	2.00	5,00	10,00
152033	Pano para secar louça	6.00	2,50	15,00
152318	Luvras em látex 100% natural - Embalagem: embalagem 01 par.	8.00	4,31	34,48
152319	Óleo para móveis. Embalagem: recipiente com 100ml.	5.00	4,82	24,10
152320	Pano de chão alvejado - Embalagem: embalagem contendo 01 unid.	18.00	3,40	61,20
152727	Palha de aço média nº 01	3.00	3,50	10,50
151841	PASTA REGISTRADORA AZ 35X28X8 C/ROTULO - ESTREITO	50.00	11,70	585,00
151842	PASTA CLASSIFICADOR C/ESPIRAL DUPLO	37.00	5,13	189,81
151845	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS P/70 FOLHAS	3.00	55,62	166,86
152063	PAPEL COUCHE BRANCO PCT COM 250 FOLHAS	3.00	62,52	187,56





## Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
152065	PASTA TRANSPARENTE 40MM	18,00	5,07	91,26
152066	PINCEL ATOMICO COR AZUL OU PRETA CX C/ 12 UNIDADE	2,00	30,24	60,48
152067	PLASTICO ADESIVO ROLO C/ 10 MT	3,00	19,85	59,55
152962	Tesoura grande 21cm inox	10,00	11,90	119,00
152964	Percevejo latonado, caixa com 100 unidades	4,00	6,54	26,16
152965	Prancheta de madeira MDF com prendedor de metal	6,00	15,00	90,00
153112	PASTA REGISTRADORA AZ 35X25X8cm C/ROTULO	50,00	12,60	630,00
153846	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 35 FOLHAS	6,00	28,62	171,72
151769	PASTA PARA LIMPEZA	6,00	5,60	33,60
151921	RODO LIMPA VIDRO	2,00	7,80	15,60
152210	PAPEL HIGIENICO C/ 8 ROLOS	12,00	11,25	135,00
152316	Limpa vidros liquido - Embalagem: 500ml.	18,00	8,35	150,30
152317	Lustra Móveis. Embalagem: recipiente com 200 ml.	18,00	5,08	91,44
152322	Papel higiênico 100% em fibra. Medidas 10cmx30m.Embalagem: fardo c/ 4 bobinas	12,00	5,60	67,20
152323	Papel toalha, brancos,medido 22cmx20cm cada. Embalagem: fardo c/ 6 bobinas	12,00	18,80	225,60
152326	Rodo de base plástica, com lâmina de 60 cm, com cabo	3,00	8,90	26,70
152338	Papel toalha em bobina branco. Medida: 20cmx200m. Embalagem: fardo c/2 bob	25,00	12,60	315,00
152506	PORTA PAPEL TOALHA FOLHAS INTERCALADAS, DUAS DOBRAS PARA BANHEIRO	2,00	35,50	71,00
152731	PAPEL TOALHA, FOLHA INTERCALADAS, DUAS DOBRAS, PCT. 1.000 FOLHAS	18,00	18,00	324,00
152767	LIXEIRA EM ALUMINIO, COM TAMPAS BASCULANTE	6,00	46,86	281,16
153486	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA MACADA EM SMS, TIPO NÃO TECIDO, COR BRANCA	8,00	13,35	106,80
153849	LUVA EM LATEX CAIXA COM 100 UND TAMANHO G	3,00	15,89	47,67
151998	SABONETEIRA PARA SABÃO LIQUIDO	2,00	15,40	30,80
152123	VASSOURA COM CERDAS MACIAS, 60CM	2,00	8,20	16,40
152292	Saco plástico para lixo 100 litros. Embalagem 100 c/ unidades	15,00	10,00	150,00
152327	Sabão barra. Embalagem: Pct c/ 05 unid. de 200 gramas cada unid.	62,00	5,20	322,40
152330	Saco de lixo, 60 litros. Embalagem: pacote c/ 100 und(sacos).	15,00	8,30	124,50
152332	Soda cáustica. Embalagem: contendo 350 gramas	12,00	7,20	86,40
152333	Vassoura de nylon sintético, cabo de aprox. 1,20cm.	3,00	10,00	30,00
152334	Vassoura de pêlos afixadas em material plástico	3,00	10,00	30,00
152335	Vassoura de piaçava.	3,00	10,00	30,00
152336	Vassoura para sanitário com cerdas em nylon	2,00	8,00	16,00
152339	Sabonete líquido - Embalagem: recipiente contendo 5 litros.	10,00	32,10	321,00
152686	SABAO EM PÓ 500 G	12,00	5,20	62,40
153847	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO PRETTO 40L EMBALAGEM COM 100 UND	15,00	10,20	153,00





## Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

<b>Quantidade:1</b>	<b>Total: 6.124,15</b>
---------------------	------------------------

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/08/2024	PAGAMENTO	20080013	2024	6.124,15
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 6.124,15</b>

